

MAWI CONSULT ApS

Markmandsgade 14, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Max Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAWI CONSULT ApS
Markmandsgade 14, st tv
2300 København S

Telefonnummer: 29688162

CVR-nr: 31490480

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 49.689, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.117.473	1.172.720
Personaleomkostninger	1	-1.114.269	-1.158.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.848	-75.136
Resultat af ordinær primær drift		-644	-60.825
Andre finansielle indtægter		64.621	84.682
Øvrige finansielle omkostninger		-64	-1
Ordinært resultat før skat		63.913	23.856
Skat af årets resultat		-14.224	-5.455
Årets resultat		49.689	18.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-58.311	-87.399
I alt		49.689	18.401

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.848
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.848
Anlægsaktiver i alt		0	3.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.375	122.937
Udskudte skatteaktiver		0	1.882
Tilgodehavende skat		0	13.925
Periodeafgrænsningsposter		322	1.132
Tilgodehavender i alt		249.697	139.876
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.294	951.385
Værdipapirer og kapitalandele i alt		800.294	951.385
Likvide beholdninger		237.805	253.550
Omsætningsaktiver i alt		1.287.796	1.344.811
Aktiver i alt		1.287.796	1.348.659

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		722.685	780.996
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		955.685	1.011.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.275	14.168
Skyldig selskabsskat		2.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.516	322.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.111	336.863
Gældsforpligtelser i alt		332.111	336.863
Passiver i alt		1.287.796	1.348.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-980.363	-1.012.135
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-13.906	-26.274
	-1.114.269	-1.158.409

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1